Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745349085836IRxWO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 89,764.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 147,800.00

Total 237,564.00

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil quinientos sesenta y cuatro con 00/100 (237,564.00)